
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

No.

017

006

010

276

200

077

088

007

044

095

005

048

171

015

Name

Pietro Rimbano

Ìtalo Leão

Pedro Fortes

Evandro Bambirra

Pedro Guilherme P.Gomes

Sergio Sette Câmara

Júlio Almeida Wolff

Felipe Zatti Costa

Gabriel Abud Andrade

Mike D' Almeida Kertsz

Vancler Moreira

Lucas Nogueira

Guilherme Sallas

José Eduardo Fusco

Class

Sprinter

Sprinter

Sprinter

Sprinter

Sprinter

Sprinter

Sprinter

Sprinter

Sprinter

Sprinter

Sprinter

Sprinter

Sprinter

Sênior A

Laps

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

17

16

11

Diff

0.685

1.293

5.660

11.268

14.937

21.905

24.945

30.934

30.268

33.840

2 Laps

3 Laps

8 Laps

Gap

0.685

0.608

4.367

5.608

3.669

6.968

3.040

0.666

5.323

2.906

2 Laps

1 Lap

5 Laps

Total Tm

17:02.846

17:03.531

17:04.139

17:08.506

17:14.114

17:17.783

17:24.751

17:27.791

17:33.780

17:33.114

17:36.686

15:52.418

15:07.153

10:25.410

Best Tm

52.941

52.914

53.076

53.284

53.271

53.728

53.776

53.979

54.352

53.549

53.481

53.834

53.146

54.679

In Lap

16

17

15

17

13

12

15

15

9

12

15

14

15

9

Nat/State Sponsor

Classificado por voltas

Announcements
O kart 95 perdeu a posição para o kart 44 por atitude anti desportiva.

Margin of Victory

0.685

Avg. Speed

73,559

Best Lap Tm

52.914

Best Spd

74,838

Best Lap by

006 - Ìtalo Leão
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CAMPEONATO MINEIRO DE KART 2012
SPRINTER/ SÊNIOR A-3ª e 4ª Etapas(Sel. Petrobras)

Bateria 4ª Etapa Sprinter/Sênior A

Race (19 Laps) started at 15:49:35

Kartodromo RBC Racing 1,100 Km

21/4/2012 15:20


